EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 169/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USO HOSPITALAR EM GERAL, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E APROVADOS PARA USO REGULAR NO HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO, VISANDO À REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA DE ESTOQUE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
	LOTE
	QTD
	Código BR
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	MARCA
	Valor unit.
	Valor Total

	10
	3000
	268481
	MIDAZOLAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAÇÃO:INJETÁVEL  ampola com 3 ml
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 8,00
	R$ 24.000,00

	11
	3000
	268501
	NALBUFINA CLORIDRATO, DOSAGEM:10 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 8,50
	R$ 25.500,00

	14
	500
	268149
	RISPERIDONA, DOSAGEM:2 MG
	 COMP
	CRISTALIA
	R$ 0,15
	R$ 75,00

	15
	500
	268534
	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG
	CAP
	CRISTALIA
	R$ 0,50
	R$ 250,00

	29
	500
	345259
	METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO:1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 5mL
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 14,64
	R$ 7.320,00

	31
	200
	268970
	NITROGLICERINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAÇÃO:INJETÁVEL
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 28,88
	R$ 5.776,00

	65
	5000
	352204
	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇAO:100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL - 2mL
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 21,00
	R$ 105.000,00

	71
	30000
	268481
	MIDAZOLAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAÇÃO:INJETÁVEL  ampola com 10 ml
	AMP
	CRISTALIA
	R$ 17,00
	R$ 510.000,00

	80
	1500
	272839
	RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG
	COMP
	CRISTALIA
	R$ 0,18
	R$ 270,00

	81
	500
	268528
	TEICOPLANINA, DOSAGEM:400 MG, INDICAÇÃO:INJETÁVEL
	FR AMP
	CRISTALIA
	R$ 48,00
	R$ 24.000,00

VALOR TOTAL: R$ 702.191,00 (setecentos e dois mil, e cento e noventa e um reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 17 de novembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Alessandro Rotoli Camargo